
UCHWAŁA NR LXIV/559/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414)  Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków majątkowych zamieszczonych w budżecie Gminy Stryków, które nie wygasają 
z końcem roku budżetowego 2022: 

1) „Budowa podwyższonego przejścia dla pieszych na ul. Brzezińskiej w Strykowie” - 105.098,25 zł, 

2) „Budowa budynku wielofunkcyjnego w Lipce” - 73.800,00 zł. 

§ 2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków określonych w § 1 w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków do dnia 30 czerwca 2023 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Łukasz Orłowski 

 

Id: A3658B21-816E-4F63-AF11-110314065ECD. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr LXIV/559/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków bieżących,  które nie wygasają z upływem 2022 roku 

Dz. Rozdział  § Treść  Typ Kwota zł 
600 60016 6050 Budowa podwyższonego przejścia dla pieszych na ul. 

Brzezińskiej w Strykowie  
 

M 
 

105.098,25 
921 92195 6050 Budowa budynku wielofunkcyjnego w Lipce  

M 
 

73.800,00                                              
 

Id: A3658B21-816E-4F63-AF11-110314065ECD. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan finansowy wydatków bieżących,  które niewygasają zupływem 2022roku

		2022-12-29T08:48:00+0100




